
物品役務等の名称及び数量
契約職等の氏名並びにその所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

複合機購入及び保守等業務
契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和5年1月19日
（株）カントー
（東京都千代田区九段北）

4010001014226 一般競争入札 － 10,123,080 － －

マルチモニター購入
契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和5年1月5日
（株）カントー
（東京都千代田区九段北）

4010001014226 一般競争入札 － 1,178,100 － －

ノート型パソコン購入
契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和5年1月17日
（株）東機システムサービス
（東京都港区三田）

3010401019131 一般競争入札 － 3,272,280 － －

令和4年度水資源機構ドローン講習会(関東)
契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和5年1月23日
（株）ＧＥＯソリューションズ
（兵庫県西宮市和上町）

2140001072031 一般競争入札 － 692,120 － －

ダム挙動点検結果データベースサーバー更新
分任契約職　総合技術センター所長　吉岡敏幸
（埼玉県さいたま市桜区）

令和5年1月20日
（株）カントー
（東京都千代田区九段北）

4010001014226 一般競争入札 － 2,699,180 － －

携帯式多項目水質計購入
分任契約職　長良川河口堰管理所長　新井誠輔
（三重県桑名市長島町十日外面）

令和5年1月10日
（株）ハイドロテック
（滋賀県蒲生郡日野町上野田）

2160001010154 一般競争入札 － 3,960,000 － －

淀川本部管内通信設備保守業務
分任契約職　関西・吉野川支社長  塚原　隆夫
（大阪府大阪市中央区）

令和5年1月25日
（株）アクアテルス　関西支店
（滋賀県守山市水保町）

2030001010423
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 385,000,000 － －

小石原川ダム水質保全設備修理業務
分任契約職　筑後川上流総合管理所長  仲道貴
士
（福岡県朝倉市江川）

令和5年1月27日
（株）丸島アクアシステム九州支店
（福岡県福岡市博多区博多駅東）

9120001090020 一般競争入札 － 5,280,000 － －

筑後上流総管自家用電気工作物保守業務
分任契約職　筑後川上流総合管理所長  仲道貴
士
（福岡県朝倉市江川）

令和5年1月20日
千代田興産（株）
（福岡県福岡市中央区白金）

4290001008786 一般競争入札 － 69,300,000 － －


